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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperaturer, adskillelse af rå og spiseklare
fødevarer og opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Grovkøkken, produktionsområder, opvaskerum, tørvarelager og
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Grovkøkken, produktionsområder, opvaskerum,
tørvarelager og kølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og
varmebehandling fra forrige kontrolbesøg til dags dato samt
årlig revision fra oktober 2019.
Kontrolleret: Dokumentation på egenkontrol. Følgende er
konstateret: På egenkontrolskema for
opbevaringstemperaturer står der, at temperaturerne skal
tages en gang om ugen. Endvidere var skemaerne for
opbevaringstemperaturer rodet sammen, og det var svært at
skelne mellem køleskabene på de mange skemaer. Forholdet
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vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om, at
temperaturer på kølemøbler skal tages dagligt, men at dokumentationen ikke behøver at være daglig, men skal
stemme overens med det der er beskrevet som frekvens i virksomhedens egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


